
Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(D)
Frabetti Gianluca

Bassi Maurizio
Bucci Mirco

Selva Pierluigi(C)
Maestrami Davide
Rimondini Simone

Patelli Gianluca
Gottarelli Maurizio(D)
Petronelli Manuela
Melloni Gianluca
Borsari Valentina

Pulga Pierluigi(C)
La Torre Vito

Sandrini Paolo
Garuti Claudio

Tassinari Giuseppe(F)
Biondi Massimo

Bompani Giovanni
Luppi Franco

Ghermandi Loredano(B)
Calanca Pierluigi
Zambelli Guido
Traldi Gilberto
Bonetti Valter(A)
Nallin Lucio

Bignami Enzo
Demaria Lorenzo
Pirani Emanuele(B)
Ronchetti Sergio
Rimondi Nicholas
Balboni Claudio
Borsari Stefano(E)
Borgatti Angelo
Viaggi Davide

Solio Ivano
Guadagnini Marco(C)

Pezzuto Carlo
Savini Paolo

Marinella Giuliano
Zucchini Luigi(A)

Gruppioni Palmiro
Sacchetti Sergio
Rimondi Mirko

Bortolotti Danilo(B)
Pandolfi Giampiero

Zannoni Claudio
Siviero Danilo
Ranuzzi Vanni

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

32.450

22.170

15.870

13.480

11.720

18.930

18.590

13.140

11.640

18.730

16.920

11.570
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Direttore di Gara
De Martin Paolo

Giudice di Gara
GARUTI CLAUDIO

Ora
14:33:07



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

(A)
Sabioni Claudio

Perone Giuseppe
Carati Bruno

Lipparini Mauro(C)
Gurini Gabriele
De Falco Mauro
Ferrari Claudio
Zanardi Eros(C)
Nanni Marco

Pizzirani Stefano
Pezone Andrea
Budriesi Ivan(B)

Ventura Luciano
Tamburini Omer
Martin Stefano
Rimondi Paolo(A)

Baschirotto Giuliano
Frabbi Vittorio

Lorato Antonia flore
Zuppiroli Andrea(A)

Malaguti Cesarino
Ferraretti Franco
Luppi Massimo

Alberoni Claudio(A)
Frabboni Piero

Belotti Giuseppe
Rimondini Massimiliano

Bianchi Massimo(A)
Blunda Vincenzo
Modelli Franco
Zini Massimo

Falivena Davide(A)
Grossi Giovanni
Dosi Giordano

Roncarati Umberto
Vecchi Gian paolo(B)
Piggioli Odoardo

Salda Lorenzo
Zanetti Giuseppe

Lodi Luca(A)
Bortolotti Massimo
Bentivogli Giorgio

Montagna Elian
Cremonini Claudio

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Minerbio

Camaldoli (Maver)

Minerva Minerbio

Minerva Minerbio

Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)

Panigale (Bazza)

Medicinese (Tubertini)

Dozza (Maver)

Panigale (Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

10.660

15.550

15.010

9.940

9.820

8.680

12.530

11.560

8.560

7.720

7.190
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