FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. Box di Bo 2022

Prova nr. 4 Data **07-08-2022**Campo di Gara **Acque Alte P.te Guisa**

Società Organizzatrice Crevalcore



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Coppia (D)	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Frabetti Gianluca Bassi Maurizio Bucci Mirco Selva Pierluigi	G.P.O. (Tubertini)	1	32.450
2	Maestrami Davide Rimondini Simone Patelli Gianluca Gottarelli Maurizio	Sasso Marconi (Colmic)	1	22.170
3	Petronelli Manuela Melloni Gianluca Borsari Valentina Pulga Pierluigi	Team Crevalcore (Tubertini)	1	15.870
4	La Torré Vito Sandrini Paolo Garuti Claudio Tassinari Giuseppe	Team Crevalcore (Tubertini)	1	13.480
5	Biondi Massimo Bompani Giovanni Luppi Franco Ghermandi Loredano	Team Crevalcore (Tubertini)	1	11.720
6	Calanca Pierluigi Zambelli Guido Traldi Gilberto Bonetti Valter	Team Crevalcore (Tubertini)	2	18.930
7	Nallin Lucio Bignami Enzo Demaria Lorenzo Pirani Emanuele	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	2	18.590
8	Ronchetti Sergio Rimondi Nicholas Balboni Claudio Borsari Stefano	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	2	13.140
9	Borgatti Angelo Viaggi Davide Solio Ivano Guadagpini Marco	G.P.O. (Tubertini)	2	11.640
10	Pezzuto Carlo Savini Paolo Marinella Giuliano Zucchini Luigi	G.P.O. (Tubertini)	3	18.730
11	Gruppioni Palmiro Sacchetti Sergio Rimondi Mirko Bortolotti Danilo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	3	16.920
12	Pandolfi Giampiero Zannoni Claudio Siviero Danilo Ranuzzi Vanni	Sasso Marconi (Colmic)	3	11.570

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:33:07	De Martin Paolo	GARUTI CLAUDIO

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prov. Box di Bo 2022

Prova nr. 4 Data **07-08-2022**Campo di Gara **Acque Alte P.te Guisa**

Società Organizzatrice Crevalcore



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Coppia (A)	Società	Penalità Effettive	Peso
13	Sabioni Claudio Perone Giuseppe Carati Bruno Lipparini Mauro	Sasso Marconi (Colmic)	3	10.660
14	Gurini Gabriele De Falco Mauro Ferrari Claudio Zanardi Eros	Minerva Minerbio	4	15.550
15	Nanni Marco Pizzirani Stefano Pezone Andrea Budries Ivan	Camaldoli (Maver)	4	15.010
16	Ventura Luciano Tamburini Omer Martin Stefano Rimon(A) Paolo	Minerva Minerbio	4	9.940
17	Baschirotto Giuliano Frabbi Vittorio Lorato Antonia flore Zuppiroli Andrea	Minerva Minerbio	4	9.820
18	Malaguti Cesarino Ferraretti Franco Luppi Massimo Alberoni Claudio	Asd Cannisti Lavino Di Mezzo (Bazza)	4	8.680
19	Frabboni Piero Belotti Giuseppe Rimondini Massimiliano Bianchi Massimo	Panigale (Bazza)	5	12.530
20	Blunda Vincenzo Modelli Franco Zini Massimo Falivena Davide	Medicinese (Tubertini)	5	11.560
21	Grossi Giovanni Dosi Giordano Roncarati Umberto Vecchi Gian paolo	Dozza (Maver)	5	8.560
22	Piggioli Odoardo Salda Lorenzo Zanetti Giuseppe Lodi Luca	Panigale (Bazza)	5	7.720
23	Bortolotti Massimo Bentivogli Giorgio Montagna Elian Cremonini Claudio	Casalecchiese (Tubertini)	5	7.190

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:33:08	De Martin Paolo	GARUTI CLAUDIO